[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО                                                                МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

__08.05.2015г____                 п. Добринка                       №__294__

О внесении изменений в постановление

Администрации Добринского муниципального

района от 28.05.2014г. №416 «Об утверждении

Порядка осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения

нужд Добринского муниципального района»
В целях приведения Порядка осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок для обеспечения нужд Добринского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Добринского муниципального района от 28.05.2014г. № 416 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Добринского муниципального района» следующие изменения:
1.1. слова «3. Подпункт «в» пункта 3 Правил, утвержденных настоящим постановлением, вступает в силу с 1 июля 2014 года, подпункты «б», «д», «е» пункта 3 указанных Правил вступают в силу с 1 января 2016 года, пункт 7 указанных Правил вступает в силу с 1 января 2017 года» заменить словами «Подпункт «в» пункта 3 приложения к постановлению вступает в силу с 1 января 2016 года, подпункты «б», «д», «е» пункта 3 приложения к постановлению вступают в силу с 1 января 2016 года, пункт 7 приложения к постановлению вступает в силу с 1 января 2017 года»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета экономики администрации района Демидову Г.М.
Глава администрации

муниципального района                                                       В.В. Тонких
Кутищева Ольга Сергеевна
2 12 38

Вносит:

Заместитель главы администрации -

председатель комитета экономики

администрации района                                                                    Демидова Г.М.

Согласовано:

Зам. главы администрации-

начальник управления финансов                                                     Неворова В.Т.
Начальник отдела организационно-

правовой и кадровой работы администрации района                        Зимин И.И.

_1157353528.psd